
Już po raz dziewiąty zorganizowano pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, Leszka
Kopcia, uliczne biegi parafialne „Barbórka 2017”. Udział w zawodach 4 grudnia wzięło blisko 100
uczestników, reprezentujących szkoły podstawowe, klasy gimnazjalne i szkoły ponadgimnazjalne.
Organizatorami tegorocznych biegów były parafia rzymsko-katolicka pw. św. Barbary w Staszowie,
Urząd  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,  powiatowe  i  miejsko-gminne  Zrzeszenie  Ludowe  Zespoły
Sportowe. Trasa biegu przebiegała ulicami Mickiewicza, Komisji Edukacji Narodowej, Konstytucji 3
Maja,  z  metą przy hali  OSiR. Zawody rozgrywane były w kategorii  dziewcząt i  chłopców szkół
podstawowych,  klas  gimnazjalnych  i  szkół  ponadgimnazjalnych.  W  poszczególnych  kategoriach
zwyciężyli:

Dziewczęta – szkoły podstawowe:

I miejsce: Oliwia Rybus, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Staszowie

II miejsce: Eliza Góral, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czajkowie

III miejsce: Natalia Ogórek, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czajkowie

Chłopcy – szkoły podstawowe:

I miejsce: Michał Sobieniak, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Staszowie

II miejsce: Konrad Niekurzak, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Staszowie

III miejsce: Wojciech Wysocki, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurozwękach

Klasyfikacja szkół podstawowych:

I miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Staszowie

II miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Staszowie

III miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurozwękach

Dziewczęta – klasy gimnazjalne

I miejsce: Weronika Bucka, klasa gimnazjalna z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Staszowie

II miejsce: Anna Boś, klasa gimnazjalna z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Staszowie

III miejsce: Weronika Domagała, klasa gimnazjalna z Publicznej Szkoły Podstawowej w Koniemłotach

Chłopcy – klasy gimnazjalne

I miejsce: Mateusz Podsiedlik, klasa gimnazjalna z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Staszowie



II miejsce: Miłosz Kuca, klasa gimnazjalna z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Staszowie

III miejsce: Mikołaj Kosiński, klasa gimnazjalna z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Staszowie

Zwycięzcy w kategorii  indywidualnej otrzymali  złote,  srebrne i  brązowe medale,  a zwycięzcy w
kategorii drużynowej pamiątkowe puchary i dyplomy, które zwycięzcom wręczył Burmistrz Miasta i
Gminy Staszów, Leszek Kopeć, w towarzystwie prezesa miejsko-gminnego LZS – Romana Karasia.
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